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REPUBLIKA HRVATSKA 

Varaždinska županija 

Općina Mali Bukovec 

Jedinstveni upravni odjel 

KLASA: 350-03/24-09/1 

URBROJ: 2186-20-03-01-1-25-39 

Mali Bukovec, 23.12.2025. 

 

IZVJEŠĆE O JAVNOJ RASPRAVI 

sastavljeno dana 23.12.2025. u postupku izrade Urbanističkog plana uređenja Poduzetničke zone 

''Mali Bukovec III''. 

Javna rasprava o prijedlogu Urbanističkog plana uređenja Poduzetničke zone ''Mali Bukovec III'', u 

daljnjem tekstu: Plan, provedena je temeljem akta: 

− Objava javne rasprave o Prijedlogu Urbanističkog plana uređenja Poduzetničke zone ''Mali 

Bukovec III'', KLASA: 350-03/24-09/1, URBROJ: 2186-20-03-01-1-25-24 od 05.11.2025. 

Javna rasprava trajala je u periodu od 10.11.2025. do 09.12.2025. 

Javni uvid proveden je s početkom: 10.11.2025., te završetkom 09.12.2025. na lokaciji: Prostorije 

Općine Mali Bukovec, Mali Bukovec, Ulica Mihovila Pavleka Miškine 14, od 07.00 do 15.00 sati. 

Javno izlaganje provedeno je dana 20.11.2025. na lokaciji: Prostorije Općine Mali Bukovec, Mali 

Bukovec, Ulica Mihovila Pavleka Miškine 14, od 12.00 do 13.00 sati. 

Prijedlog Plana je objavljen na web stranici Nositelja izrade: https://www.mali-bukovec.hr/ 

Prijedlozi i primjedbe na prijedlog Plan mogli su se za vrijeme trajanja javne rasprave: 

− upisati u Knjigu primjedbi, koja se nalazi uz izloženi prijedlog Plana  

− uputiti u pisanom obliku zaključno s danom 09.12.2025. na adresu:  

Varaždinska županija, Općina Mali Bukovec, Jedinstveni upravni odjel 

Mali Bukovec, Ulica Mihovila Pavleka Miškine 14 

HR-42231 Mali Bukovec 

− uputiti putem e-pisarnice: opcina@mali-bukovec.hr  

Nadležnim tijelima je omogućeno dostavljanje pisanog očitovanja na prijedlog Plan na gore 

navedenu adresu zaključno do 09.12.2025., s napomenom da ukoliko do određenog roka ne 

dostave pisana očitovanja, smatrat će se da nemaju primjedbi. 

Napomenuto je da Prijedlozi i primjedbe koje nisu dostavljene u utvrđenom roku i nisu čitko 

napisane s imenom i prezimenom te adresom pošiljatelja neće se uzeti u obzir u pripremi Izvješća 

o javnoj raspravi. 

Napomenuto je da sve dodatne informacije mogu se dobiti u kod nositelja izrade putem e-maila:  

ili na adresi: Varaždinska županija, Općina Mali Bukovec, Jedinstveni upravni odjel, Mali 

Bukovec, Ulica Mihovila Pavleka Miškine 14. 

 

Za vrijeme trajanja javne rasprave zaprimljena su mišljenja sljedećih javnopravnih tijela: 
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1. Zahtjev: Oznaka: T23-81426379-25, od 12.11.2025.g. 

Podnositelj: HRVATSKI TELEKOM d.d., Odjel za projektiranje pristupne mreže i 

dokumentaciju. 

Datum zaprimanja: 14.11.2025.g. 

 

Prijedlozi se ne usvajaju. 

Gradnja sustava EKI kako nepokretne i pokretne mreže se ne ograničava ovim Planom. 

Podnositelj je dao niz prijedloga za uvrštenje u tekst odredbi, međutim ne radi se o 

primjedbama na konkretni Plan.  

Dani tekst se odnosi se na opća načela razvoja sustava ili na posebne uvjete operatora, koji 

nisu predmet ove detaljne razine planiranja. 

Neki elementi zahtjeva unutar stambene zone i parkova, kao antenski stupovi nisu dozvoljeni 

čak ni Pravilnikom o prostornim planovima, a na ovaj Plan se nikako ne odnose jer se ovdje 

radi o proizvodnoj namjeni. 

 

 

2. Zahtjev: KLASA: 350-05/25-01/354, URBROJ: 376-05-3-25-04, od 12.11.2025.g. 

Podnositelj: Hrvatska regulatorna agencija za mrežne djelatnosti. 

Datum zaprimanja: 20.11.2025.g. 

 

Primjedbe se ne mogu usvojiti jer se odnose na odredbe koje se prema Zakonu o 

prostornom uređenju i zahtjevu Županijskog zavoda za prostorno uređenje obvezatno 

preuzimaju iz Prostornog plana Varaždinske županije, te se mogu smatrati primjedbama na 

taj Plan, a ne na ovaj konkretni UPU. 

Općinska tijela se u ovom slučaju nalaze u situaciji da ne mogu istovremeno ispuniti zahtjeve 

javnopravnog tijela i Zavoda za prostorno uređenje županije jer su ti zahtjevi kontradiktorni. 

Preporuča se podnositelju primjedbe da svoje stavove iznijete u primjedbi uputi ministarstvu 

nadležnom za prostorno uređenje (MPUGDI). 

 

 

3. Zahtjev: KLASA: 350/2025-1/3, URBROJ: 2186-1/30-2-25-49, oznaka dopisa: 2724/25/JKG, 

od 27.11.2025.g. 

Podnositelj: TERMOPLIN d.d. 

Datum zaprimanja: 28.11.2025.g. 

 

Očitovanje javnopravnog tijela da nema primjedbi na Plan. 

 

 

4. Zahtjev: KLASA: 700/25-17/77, URBROJ: 3-200-002-06/IV-25-02, od 20.11.2025.g. 

Podnositelj: Hrvatski operator prijenosnog sustava d.d., Sektor za razvoj, priključenja, 

izgradnju i upravljanje imovinom. 

Datum zaprimanja: 01.12.2025.g. 

 

Očitovanje javnopravnog tijela da nema primjedbi na Plan. 
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5. Zahtjev: KLASA: 350-02/25-02/1, URBROJ: 2186-1-16/10-25-9, od 09.12.2025.g. 

Podnositelj: Zavod za prostorno uređenje Varaždinske županije. 

Datum zaprimanja: 09.12.2025.g. 

 

5.1. 

Traži se da se u tekstu i grafičkom dijelu Plana ispravi naziv IPU unutar kojeg se nalazi 

obuhvat Plana – naziv je PPU „Drava-2““. 

Primjedba se usvaja, ispravit će se pogreška u nazivu IPU. 

 

5.2. 

Navodi se da nije ugrađeno u Plan da se za geotermalne vode mogu utvrditi druga područja 

eksploatacije ukoliko se utvrde kao istražni prostor, odnosno eksploatacijska polja 

geotermalne vode iz kojih se može koristiti akumulirana toplina u energetske svrhe prema 

točki 3.3.2. Odredbi za provođenje PPŽ-a 

Primjedba se ne usvaja. 

Područje se nalazi unutar aktivnog EPGV „Lunjkovec Kutnjak“. Prema sektorskom propisu i 

uvjetima izdavanja koncesija za eksploataciju, na istoj površini ne može biti više od jednog 

eksploatacijskog polja. 

 

5.3. 

Traži se da se u odredbama za provedbu navede mogućnost gradnje heliodroma koja je 

Prostornim planom Županije utvrđena na cijelom području Županije, te je istim planom 

propisano da se akti za građenje heliodroma izdaju neposrednom primjenom PPŽ. 

Primjedba je sa stanovišta korištenja prostora u namjenu predviđenu UPU-om neprovediva, 

odredba će se ugraditi u tekst iz formalnih razloga, isključivo da se zadovolji zahtjev. 

 

5.4.  

Traži se da se za glavni kolektor odvodnje u članku 46. navede regionalni značaj cjevovoda. 

Primjedba se usvaja, ugradit će se u odredbe za provedbu. 

 

5.5. 

Traži se korekcija teksta odredbi za melioracijsku odvodnju u smislu da se navede da li se isti 

nalazi unutar ili izvan obuhvata UPU. 

Usvaja se, unutar obuhvata UPU nema sustava melioracijske odvodnje. 

 

5.6.  

Traži se da se vodoopskrbne cjevovode, definirane važećim PPŽ-om, a koji prolaze 

obuhvatom plana te su državnog značaja ucrta u ovaj kartografski prikaz te im se dodijeliti 

kod teme IS-4-1-1001 – državni značaj (jedan cjevovod promjera 150) 

Ne usvaja se. Prema podacima katastra vodova postojeći vodoopskrbni cjevovodi ne prolaze 

obuhvatom UPU. 

 

5.7. 

Opetovana primjedba na melioracijsku odvodnju. Odgovor je dan pod točkom 5.5. 

 

5.8. 

Primjedba na dodijeljen kod teme za zaštitu vrsta i staništa, traži se kod teme ZP-1-1-1001. 

Primjedba se usvaja. 
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5.9. 

Primjedba na dodijeljen kod teme za rezervat biosfere Mura – Drava – Dunav, traži se kod 

teme ZP-1-1-1001. 

Primjedba se usvaja. 

 

5.10. 

Traži se da se označi područje ograničenja oko aerodroma (za zahvate na cijelom području 

Županije čija je n.v. 60 m iznad okolnog terena) koje je definirano važećim PPŽ-om, potrebno 

je preuzeti i ucrtati u ovaj kartografski prikaz te mu dodijeliti kod teme regionalnog značaja 

ZP-2-3-2002 (područje ograničenja/posebni režim/zaštitni koridor ostalih građevina). 

Primjedba nije osnovana. Cijelo područje Općine Mali Bukovec je izvan zona zaštite 

aerodroma Varaždin. 

 

5.11. 

Opetovana primjedba na naziv IPU. Odgovor je dan pod točkom 5.1.  

 

5.12. 

U članku 51. Odredbi za provedbu, točka 1., navedeno je: „Dio površine obuhvata Plana ulazi 

u zonu prijelazno područje Rezervata biosfere Mura - Drava -Dunav.“ - cijela površina 

obuhvata se nalazi u predmetnoj zoni. 

Usvaja se, korigirat će se tekst odredbi. 

 

5.13. 

U članku 52. Odredbi za provedbu, točka 2., navedeno je: „Zavičajne divlje vrste koje su 

ugrožene ili su usko rasprostranjeni endemi ili divlje vrste za koje je takav način zaštite 

propisan propisima Europske unije kojima se uređuje očuvanje divljih biljnih i životinjskih vrsta 

ili međunarodnim ugovorima zaštićene su posebnim propisom na nacionalnoj razini, koji se 

primjenjuje neposredno.“ - predmetno područje je državnog značaja i potrebno je to navesti u 

tekstu. 

Ne usvaja se – u tekstu je navedeno da se radi o nacionalnoj razini zaštite, što je po sebi 

državni značaj. 

 

5.14. 

Opetovano se daje primjedba da nije evidentirano da se područje nalazi unutar zone zaštite 

aerodroma. 

Ne usvaja se. Odgovor je dan pod točkom 5.10. 

 

5.15. 

U članku 46. Odredbi za provedbu, točka 1., navedeno je: „Sustav javne odvodnje otpadnih 

voda područja obuhvata Plana predviđen je kao dio Aglomeracije Veliki Bukovec i Sveti 

Petar,“ .Navodi se da je naziv predmetne aglomeracije po PPŽ-u je „Aglomeracija Veliki 

Bukovec i Sveti Petar Ludbreški“. 

Ne usvaja se. 

Na izričito inzistiranje načelnika Općine u Planu se ne koriste nazivi naselja koja ne postoje u 

Općini Mali Bukovec. Službeni naziv naselja je Sveti Petar. 
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Daljnje primjedbe Zavoda se ne odnose na usklađenost s PPŽ 

 

5.16.  

Preporuča se povećati kis koji je u članku 8. odredbi za provedbu utvrđen s 1,0. 

Ne usvaja se. Nema potrebe jer se radi o pretežito prizemnoj gradnji. 

 

5.17. 

U članku 8. Odredbi za provedbu, točka 1., „Pravila provedbe za površinu označenu: I-AK“, 

podtočka 4.b.  glasi: „izuzetno, za dogradnju postojećih pogona u cilju osiguranja propisanih 

tehničko-tehnoloških uvjeta kig=0,6.“ - Budući da je riječ o izradi novog UPU-a za neizgrađeno 

područje, a ne izmjenama i dopunama postojećeg prostornog plana za izgrađeno područje, 

postavlja se pitanje smislenosti omogućavanja dogradnji budućih pogona za koje bi onda 

vrijedio viši kig od onog za novu izgradnju.  

Ne usvaja se. 

Plan će važiti i nakon izgradnje prvih građevnih struktura, pa iako se ne očekuje da će se 

odmah krenuti u dogradnju, ostavlja se i ta mogućnost. Upitnost kriterija povećanog kig-a koji 

je utvrđen činom dogradnje, a ne primjerice površinom, nije predmet ove rasprave jer se radi 

o odredbi iz PPŽ-a. 

 

5.18. 

U članku 8. Odredbi za provedbu, točka 1, „Pravila provedbe za površinu označenu: I-AK“, 

podtočka 10.g.  glasi: „unutar površine građevne čestice iz ovog pravila provedbe, moguće je 

utvrditi služnosti prilaza isključivo za pristup manjoj infrastrukturnoj građevini smještenoj na 

vlastitoj građevnoj čestici (čestica u čestici).“ - Budući da je riječ o izradi novog UPU-a za 

neizgrađeno područje, a ne izmjenama i dopunama postojećeg prostornog plana za izgrađeno 

područje, postavlja se pitanje smislenosti predviđanja služnosti prilaza budući da ista 

uglavnom proizlazi iz zatečenih datosti, odnosno stanja u prostoru kada nije moguće utvrditi 

pristup čestice na javnu prometnu površinu, a kod planiranja neizgrađenih prostora ovu 

mogućnost u načelu bi trebalo nastojati izbjeći. 

Ne usvaja se. 

Radi se o poduzetničkoj zoni unutar koje nije moguće predvidjeti optimalnu lokaciju jedne ili 

više trafostanica, odnosno drugih tipova manjih infrastrukturnih građevina jer isto neposredno 

ovisi o tipu potrošača, pa se pribjegava fleksibilnom rješenju, koje korelira sa uvjetima HEP-

a da trafostanice gradi na vlastitim česticama, čim bliže potrošaču. 

 

5.19. 

Obuhvat predmetnog UPU-a u Grafičkom dijelu prijedloga plana šireg područja, odnosno 

Prijedloga Prostornog plana uređenja Općine Mali Bukovec - Javna rasprava o Prijedlogu 

UPU-a se provodi istodobno s javnom raspravom o Prijedlogu PPUO-a Mali Bukovec. Iako 

se po Zakonu (članak 89.) obuhvat UPU-a može razlikovati od onog definiranog planom šireg 

područja, nejasno je zašto se obuhvat predmetnog UPU-a u Prijedlogu PPUO-a Mali Bukovec  

(Grafički prilog 1.3.2.) razlikuje od onog u Prijedlogu UPU-a, tim više što se izrađuju istodobno.  

Ovo vjerojatno nije primjedba nego komentar koji nema utjecaja na plansko rješenje. 

U PPUO Mali Bukovec je obuhvat UPU utvrđen za područja za koje je UPU prema Zakonu 

obavezan - isključivo za neuređeno građevinsko područje. 

Obuhvat ovog UPU određen je šire u Odluci o izradi ovog UPU. Razlozi su imovinsko-pravne 

prirode, međutim to nije predmet ove rasprave. 
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5.20. 

Smještaj trafostanica unutar obuhvata UPU-a . Prijedlogom UPU-a predviđa se, u Odredbama 

za provedbu, smještaj trafostanica za potrebu proizvodne namjene unutar obuhvata plana, no 

iste se ne planiraju u Grafičkom dijelu UPU-a. Za plan detaljnosti UPU-a bilo bi svrhovito (ako 

je moguće) i grafički odrediti položaj trafostanica kao površine infrastrukturne namjene. 

Ne usvaja se – prijedlog se ocjenjuje kontraproduktivno u ovom slučaju. 

 

5.21. 

Priključenje na elektroenergetsku mrežu - Prijedlogom UPU-a planira se jedan vod 

srednjenaponske mreže s pripadajućim građevinama i uređajima u sredini obuhvata. U planu 

šireg područja, Prijedlogu PPUO-a Mali Bukovec, koji je na javnoj raspravi istodobno s 

Prijedlogom ovog UPU-a, nije vidljiva elektroenergetska infrastruktura na koju bi se spojila 

ova infrastruktura planirana Prijedlogom UPU-a. 

Nije primjedba na plansko rješenje ovog UPU.  

UPU definira trasu za vodove unutar svog obuhvata. Jasno je da će se vod nastaviti i izvan 

obuhvata, a za to ako ne postoji točno planirana trasa u planu širega područja, primjenjuju se 

odredbe za provedbu u kojima jasno stoji da se elektroenergetska mreža može širiti svagdje 

gdje je to potrebno i to na način da se vodovi smještaju unutar javnih površina. 

Srednjenaponske vodove nije potrebno crtati u prostorne planove lokalne razine. 

 

5.22. 

Pojas za proširenje LC25103 - iako smatramo pozitivnim planiranje površine na koju se 

predviđa proširenje postojeće prometnice u budućnosti upitno je određivanje predmetne 

površine kao namjene u UPU-u. Vezano uz navedeno proizlazi da se planom lokalne razine 

planira građevina područnog (regionalnog) značaja (lokalna cesta), te planiranje proširenja 

ceste samo na jednom njenom dijelu (u kojem graniči s obuhvatom UPU-a), a moguća je i 

problematika određivanja osi ceste, definiranja građevinskog pravca i slično. 

Primjedba nije opravdana. Rezervacija površine za širenje prometnice, koja je usput već i 

sada izvedena na dijelu ove površine – ovim UPU se određuje samo površina za geodetsku 

parcelaciju u svrhu širenja koridora LC25103. Ovim UPU se ne određuju uvjeti gradnje za 

ceste regionalnog značaja. Za to se neposredno primjenjuje PPŽ. 

Ukoliko postoje nedoumice oko primjene razine prostornog plana i načina primjene modula 

ePlanovi-Editor za izradu UPU, preporuča se podnositelju da s obrati nadležnom ministarstvu 

(MPUGDI). 

 

 

6. Zahtjev: KLASA: 350-02/25-01/132, URBROJ: 511-01-388-25-4, od 26.11.2025.g. 

Podnositelj: Ministarstvo unutarnjih poslova, Ravnateljstvo civilne zaštite, Područni ured 

civilne zaštite Varaždin. 

Datum zaprimanja: 09.12.2025.g. 

 

Očitovanje javnopravnog tijela da nema primjedbi na Plan. 
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7. Zahtjev: KLASA: 350-02/25-01/62, URBROJ: 2186-381-09-25-4, od 08.12.2025.g. 

Podnositelj: Županijska uprava za ceste Varaždinske županije. 

Datum zaprimanja: 09.12.2025.g. 

 

Očitovanje javnopravnog tijela da nema primjedbi na Plan. 

 

 

 

PROČELNICA 

Jelena Balaško Čić, bacc.admin.publ. 
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REPUBLIKA HRVATSKA
Varaždinska županija
Općina Mali Bukovec
Jedinstveni upravni odjel

KLASA: 350-03/24-09/1
URBROJ: 2186-20-03-01-1-25-29
Mali Bukovec, 06.11.2025.

PREMA DOSTAVNOJ LISTI

PREDMET: Postupak izrade i donošenja Urbanističkog plana uređenja Poduzetničke zone 
''Mali Bukovec III''
- posebna obavijest o javnoj raspravi, dostavlja se

Temeljem odredbe članka 97. Zakona o prostornom uređenju (Narodne novine broj 153/13, 65/17, 
114/18, 39/19, 98/19 i 67/23), u daljnjem tekstu: Zakon obavještavamo vas da nositelj izrade: 
Varaždinska županija, Općina Mali Bukovec, Jedinstveni upravni odjel, u daljnjem tekstu: Nositelj 
izrade provodi

J A V N U   R A S P R A V U

o Prijedlogu Urbanističkog plana uređenja Poduzetničke zone ''Mali Bukovec III'', u razdoblju:

od 10.11.2025. do zaključno s danom 09.12.2025.

Javni uvid u Prijedlog Urbanističkog plana uređenja Poduzetničke zone ''Mali Bukovec III'' omogućen 
je u vremenu održavanja javne rasprave, odnosno svaki radni dan u razdoblju od 10.11.2025. do 
zaključno s danom 09.12.2025., na lokaciji: Prostorije Općine Mali Bukovec, Mali Bukovec, Ulica 
Mihovila Pavleka Miškine 14, od 07.00 do 15.00 sati.

Na javnom uvidu bit će izložen elaborat Prijedloga Urbanističkog plana uređenja Poduzetničke zone 
''Mali Bukovec III'' koji sadrži Odredbe za provedbu, Grafički dio, Obrazloženje i Sažetak za javnost.

Za vrijeme trajanja javne rasprave elaborat Prijedloga Urbanističkog plana uređenja Poduzetničke 
zone ''Mali Bukovec III'', bit će dostupan na mrežnim stranicama Nositelja izrade: https://www.mali-
bukovec.hr/.

U okviru javne rasprave održat će se jedno javno izlaganje o Prijedlogu Urbanističkog plana uređenja 
Poduzetničke zone ''Mali Bukovec III'' dana 20.11.2025., na lokaciji: Prostorije Općine Mali Bukovec, 
Mali Bukovec, Ulica Mihovila Pavleka Miškine 14, od 12.00 do 13.00 sati.

Tekst Objave javne rasprave objavit će prije početka javne rasprave:

 u dnevnom tisku
 na mrežnim stranicama ministarstva nadležnnog za prostorno uređenje
 na mrežnim stranicama jedinice lokalne samouprave, tj. Nositelja izrade: https://www.mali-

bukovec.hr/.

U skladu s člankom 101. Zakona, javnopravno tijelo koje je dalo, odnosno trebalo dati zahtjeve za 
izradu prostornog plana u javnoj raspravi sudjeluje davanjem mišljenja o prihvaćanju tih zahtjeva, 
odnosno mišljenja o primjeni posebnog propisa i/ili dokumenta koji je od utjecaja na prostorni plan, 
u daljnjem tekstu: Mišljenje javnopravnog tijela.
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Mišljenje javnopravnog tijela dostavlja se na adresu Nositelja izrade:
Varaždinska županija, Općina Mali Bukovec, Jedinstveni upravni odjel
Mali Bukovec, Ulica Mihovila Pavleka Miškine 14
HR-42231 Mali Bukovec

i na adresu elektroničke pošte putem e-pisarnice: opcina@mali-bukovec.hr.

Mišljenje javnopravnog tijela, pozvani ovom posebnom obavijesti mogu dostaviti u vrijeme trajanja 
javne rasprave do zaključno s danom 09.12.2025.

Ukoliko Mišljenje javnopravnog tijela nije dostavljeno za vrijeme trajanja javne rasprave u roku 
navedenom u Objavi, smatra se da je mišljenje dano i da je u skladu s danim zahtjevima, odnosno 
s posebnim propisima iz njihove nadležnosti.

U Mišljenju javnopravnog tijela ne mogu se postavljati novi ili drukčiji uvjeti od onih koji su dani u 
zahtjevima za izradu nacrta prostornog plana. 

Mišljenje javnopravnog tijela prema kojemu određeni dio prijedloga prostornog plana nije u skladu 
sa zahtjevima javnopravnog tijela mora biti obrazloženo. U suprotnom Nositelj izrade nije dužan 
takvo mišljenje razmatrati. 

Ako Mišljenje javnopravnog tijela nije dostavljeno u roku, smatra se da je mišljenje dano i da je 
prijedlog prostornog plana izrađen u skladu s danim zahtjevima, odnosno s posebnim propisom i/ili 
dokumentom koji je od utjecaja na prostorni plan. 

Mišljenja, suglasnosti, odobrenja i drugi akti javnopravnih tijela koji se prema posebnim propisima 
moraju pribaviti u postupku izrade i donošenja prostornog plana smatraju Mišljenjem javnopravnog 
tijela propisanog člankom 101. stavka 1. Zakona.

PROČELNICA
Jelena Balaško Čić, bacc.admin.publ.

DOSTAVITI:
1. Prema dostavnoj listi
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DOSTAVNA LISTA:
1. Varaždinska županija, Upravni odjel za prostorno uređenje i graditeljstvo, HR-42000 

Varaždin, Ulica Stanka Vraza 4
2. Varaždinska županija, HR-42000 Varaždin, Franjevački trg 7
3. Županijska uprava za ceste Varaždinske županije, HR-42000 Varaždin, Ljudevita Gaja 4
4. Hrvatske vode, VGO za Muru i gornju Dravu, HR-42000 Varaždin, Međimurska 26b
5. HRVATSKI TELEKOM d.d., Odjel za energetiku i mrežnu infrastrukturu, HR-10000 Zagreb, 

Slavonska avenija 6/VII
6. OT-OPTIMA TELEKOM d.d., HR-10000 Zagreb, Bani 75a
7. A1 HRVATSKA d.o.o., HR-10000 Zagreb, Vrtni put 1
8. TELE2 d.o.o., HR-10000 Zagreb, Josipa Marohnića 1
9. METRONET TELEKOMUNIKACIJE d.d., HR-10000 Zagreb, Ulica Grada Vukovara 269/d

10. Hrvatska regulatorna agencija za mrežne djelatnosti, HR-10110 Zagreb, Ulica Roberta 
Frangeša Mihanovića 9

11. Hrvatske šume d.o.o., Direkcija Zagreb, HR-10000 Zagreb, Ulica kneza Branimira 1
12. Ministarstvo unutarnjih poslova, Ravnateljstvo civilne zaštite, Područni ured civilne zaštite 

Varaždin, Služba inspekcijskih poslova Varaždin, HR-42000 Varaždin, Kratka 1/IV
13. TERMOPLIN d.d., HR-42000 Varaždin, Vjekoslava Spinčića 80
14. INA-INDUSTRIJA NAFTE d.d., Istraživanja i proizvodnje nafte i plina, HR-10020 Zagreb, 

Lovinčićeva 4
15. Ministarstvo kulture i medija, Uprava za zaštitu kulturne baštine, Područna konzervatorska 

služba Varaždin, HR-42000 Varaždin, Gundulićeva 2
16. LUKOM d.o.o., HR-42230 Ludbreg, Koprivnička 17
17. Državna geodetska uprava, HR-10000 Zagreb, Gruška ulica 20
18. VARKOM d.o.o., HR-42000 Varaždin, Trg bana Jelačića 15
19. Hrvatski operator prijenosnog sustava d.d., Sektor za razvoj, priključenja, izgradnju i 

upravljanje imovinom, HR-10000 Zagreb, Kupska 4
20. HEP-Operator distribucijskog sustava d.o.o., Elektra Koprivnica, HR-48000 Koprivnica, 

Hrvatske državnosti 32
21. HEP-Operator distribucijskog sustava d.o.o., Elektra Varaždin, HR-42000 Varaždin, Kratka 3
22. Zavod za prostorno uređenje Varaždinske županije, HR-42000 Varaždin, Mali plac 1
23. Agencija za ugljikovodike, HR-10000 Zagreb, Miramarska cesta 24
24. Bukotermal d.o.o., HR-42231 Mali Bukovec, Ulica Mihovila Pavleka Miškine 14
25. Mjesni odbori odnosno gradske četvrti u području obuhvata urbanističkog plana uređenja
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REPUBLIKA HRVATSKA
Varaždinska županija
Općina Mali Bukovec
Jedinstveni upravni odjel

KLASA: 350-03/24-09/1
URBROJ: 2186-20-03-01-1-25-28
Mali Bukovec, 06.11.2025.

ZABILJEŠKA U SPISU

sastavljena dana 06.11.2025. u postupku izrade i donošenja Urbanističkog plana uređenja 
Poduzetničke zone ''Mali Bukovec III''.

Bilješka:

Potvrđuje se da je Objava javne rasprave o Prijedlogu Urbanističkog plana uređenja Poduzetničke 
zone ''Mali Bukovec III'', KLASA: 350-03/24-09/1, URBROJ: 2186-20-03-01-1-25-24 od 05.11.2025. 
objavljena:

 na mrežnim stranicama ministarstva nadležnog za prostorno uređenje
 u narodnim novinama (samo za prostorni plan državne razine)
 u službenom glasilu (samo za prostorni plan područne (regionalne) razine)
 u dnevnom tisku (samo za prostorni plan lokalne razne)
 na web stranici područne (regionalne) samouprave (Varaždinska županija) (samo za prostorni 

plan područne (regionalne) razine)
 na web stranici jedinice lokalne samouprave (Općina Mali Bukovec) (samo za prostorni plan 

lokalne razne)

a što se potvrđuje slikom web stranice i slikom iz tiska u prilogu ove zabilješke u spisu.

PROČELNICA
Jelena Balaško Čić, bacc.admin.publ.
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REPUBLIKA HRVATSKA 

Varaždinska županija 

Općina Mali Bukovec 

Jedinstveni upravni odjel 

KLASA: 350-03/24-09/1 

URBROJ: 2186-20-03-01-1-25-33 

Mali Bukovec, 20.11.2025. 

 

ZAPISNIK 

sastavljen dana 20.11.2025. u postupku izrade Urbanističkog plana uređenja Poduzetničke zone 

''Mali Bukovec III''. 

Bilješka: 

Dana 20.11.2025.g. u prostorijama Općine Mali Bukovec, na adresi: Mali Bukovec, Ulica Mihovila 

Pavleka Miškine 14, 42231 Mali Bukovec, u vremenu od 12.00 do 13.00 sati, održano je javno 

izlaganje o prijedlogu Urbanističkog plana uređenja Poduzetničke zone ''Mali Bukovec III''. 

Prisutne osobe na javnom izlaganju: Vesna Makovec (predstavnica izrađivača - URBIA d.o.o.), 

Nikola Špikić (službenik u JUO Općine Mali Bukovec), Sanja Tkalčec (službenica u JUO Općine Mali 

Bukovec), Claudia Kuzmić i Jelena Balaško Čić (pročelnica JUO Općine Mali Bukovec, ujedno i 

zapisničarka). 

Vesna Makovec, kao predstavnica izrađivača, pozdravlja sve prisutne te započinje sa izlaganjem o  

Urbanističkom planu uređenja Poduzetničke zone ''Mali Bukovec III''. Pojašnjava sam ISPU sustav 

preko kojeg se plan izrađuje, način na koji svi zainteresirani mogu sudjelovati u samoj javnoj 

raspravi, a potom sam obuhvat plana i pravila provedbe.  

Po završetku izlaganja izrađivača nije bilo nikakvih pitanja ni primjedbi. 

Javno izlaganje je završeno u 13.00 sati. 

Prilog ovom Zapisniku je „Potpisna lista“. 

 

PROČELNICA 

Jelena Balaško Čić, bacc.admin.publ. 
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